
ZARZĄDZENIE 37/2022
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Podpisany przez. 
Edmund Źioek; Urzd Gminy 
dnia 16 maja 2022 r.

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze 
zm.)Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a,3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 37/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 13 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 068 365,54 17 460,00 1 085 825,54

85203 Ośrodki wsparcia 742 049,10 17 460,00 759 509,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715 860,00 17 460,00 733 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne) 130 248,00 92 446,00 222 694,00
85395 Pozostała działalność 130 248,00 92 446,00 222 694.00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 248,00 92 446,00 222 694,00
855 Rodzina 2 912144,00 1 310,00 2 913 454,00

85595 Pozostała działalność 5 100,00 1 310,00 6 410.00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 1 310,00 6 410,00

Razem: 21 659 971,78 111 216,00 21 771 187,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 37/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 13 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 876 210.00 17 460,00 893 670,00

85203 Ośrodki wsparcia 715 860.00 17 460,00 733 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

715 860,00 17 460,00 733 320,00

Razem: 4 108 745,42 17 460,00 4 126 205,42

Strona 1 z 1
Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 37/2022
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 13 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 050 858,51 17 460,00 2 068 318,51

85203 Ośrodki wsparcia 741 829,10 17 460,00 759 289,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 490,16 17 460,00 74 950,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 248,00 92 446,00 222 694,00
85395 Pozostała działalność 130 248.00 92 446,00 222 694,00

3110 Świadczenia społeczne 127 440,00 91 620,00 219 060,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680,28 695,05 1 375,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,26 119.81 237,07
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,46 11,14 21,60

855 Rodzina 3 047 775,99 1 310,00 3 049 085,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 382 360.00 0,00 1 382 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 -100,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 077,42 800,00 3 877,42
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 -300,00 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00

85595 Pozostała działalność 5 100,00 1 310,00 6 410,00
3110 Świadczenia społeczne 5 100,00 1 117,70 6 217,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 192,30 192.30

Razem: 25 007 209,91 111 216,00 25 118 425,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 37/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 13 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 876 210,00 17 460,00 893 670,00

85203 Ośrodki wsparcia 715 860,00 17 460,00 733 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 490,16 17 460,00 53 950,16

855 Rodzina 2 897 044,00 0,00 2 897 044,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 382 360.00 0,00 1 382 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 -100,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 077,42 800,00 3 877,42
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 -300,00 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00

Razem: 4 108 745,42 17 460,00 4 126 205,42

Strona 1 z 1

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 37/2022
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 13 maja 2022r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY NA ROK 2022

1. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH

a) plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

750 75095 0970 2 229,77
środki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

750 75095 0970 4 095,75
środki na wykonanie zdjęć 
obywatelom Ukrainy

801 80195 2700 4 999,00 środki na edukację dzieci z Ukrainy

852 85295 2700 421,00
środki na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży

853 85395 0970 2 000,00
środki na bezpłatną pomoc 
psychologiczną

853 85395 0970 59 670,00
środki na jednorazowe świadczenie 
300 zł plus na koszty obsługi

853 85395 0970 161 024,00

środki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy (
zakwaterowanie i wyżywienie oraz za 
rozpatrzenie wniosków)

855 85595 0970 6 410,00
środki na realizację świadczeń
rodzinnych

Ogółem 240 849,52

b) plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie
750 75095 4010 1 862,33 wynagrodzenia
750 75095 4110 321,81 składki ZUS
750 75095 4120 45,63 Fundusz Pracy

Razem 2 229,77
wydatki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

750 75095 4170 4 095,75 wynagrodzenia

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



Razem 4 095,75
wydatki na wykonanie zdjęć 
obywatelom Ukrainy

801 80195 4790 4 178,37 wynagrodzenia nauczycieli

801 80195 4110 718,26 składki ZUS

801 80195 4120 102,37 Fundusz Pracy

Razem 4 999,00 wydatki na edukację dzieci z Ukrainy

852 85295 3110 421,00 świadczenia

Razem 421,00
wydatki na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży

853 85395 4300 2 000,00 usługi

Razem 2 000,00
wydatki na bezpłatną pomoc 
psychologiczną

853 85395 3110 58 500,00 świadczenia

853 85395 4010 987,80 wynagrodzenia

853 85395 4110 170,10 składki ZUS

853 85395 4120 12,10 Fundusz Pracy

Razem 59 670,00
wydatki na jednorazowe świadczenie 
300 zł plus na koszty obsługi

853 85395 3110 160 560,00 świadczenia

853 85395 4010 387,53 wynagrodzenia

853 85395 4110 66,97 składki ZUS

853 85395 4120 9,50 Fundusz Pracy

Razem 161 024,00

wydatki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy (
zakwaterowanie i wyżywienie oraz za 
rozpatrzenie wniosków)

855 85595 3110 6 217,70 świadczenia

855 85595 4210 192,30 materiały

Razem 6 410,00
wydatki na realizację świadczeń 
rodzinnych

Ogółem 240 849,52 Fundusz Pomocy

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 37/2022

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 13 maja 2022 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2022 rok

l.Gmina ze środków Funduszu Pomocy otrzymała : 

a) środki na jednorazowe świadczenie 300 zł w kwocie 29 070,00 zł za m-c maj 2022 . 

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85395§0970 o 29 070,00 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział §
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
85395 3110 28 500,00 świadczenia

4010 481,24 wynagrodzenie
4110 82,86 skł.ZUS
4120 5,90 F.P.

0,00 29 070,00

b) środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12.03.22r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy (zakwaterowanie i wyżywienie oraz za rozpatrzenie 

wniosków)

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85395§0970 o 63 376,00 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział §
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
85395 3110 63 120,00 świadczenia
85395 4010 213,81 wynagrodzenia

85395 4110 36,95 skŁZUS

85395 4120 5,24 F.P

0,00 63 376,00

c) środki na realizację świadczeń rodzinnych

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85595§0970 o 1 310,00 zł 

po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdziale 85595§3110 o 1 117,70 zł 

§4210 o 192,30 zł

1

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 1



2-Decyzją Ministra Finansów z 29.04.2022r. nr MF/FS4.4143.3.224.2022.MF.1295 

zwiększony został plan dotacji celowych w rozdziale 85203S2010 o 17 460,00 zł z 

przeznaczeniem dla ŚDS na uczestników z niepełnosprawnościami sprzężonymi i 

autyzmem

Po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdziale 85203§4210 o 17 460,00 zł (zlecone)

3.Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim dokonuje się 

następujących zmian po stronie wydatków :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
85502 3020 100,00 zlecone

4210 100,00 zlecone

4300 800,00 zlecone

4610 300,00 zlecone

4710 300,00 zlecone

800,00 800,00

4. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 111 216,00 zł.

5. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, plan dochodów i wydatków z udziałem środków Funduszu Pomocy.

2

Id: F6BFFA2C-8273-424D-85A8-F2934ED69520. Podpisany Strona 2




